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                         Søknad om forlenget frist for bruk av gårdsrådsmidler.

I følge vedtak av 3. mars 2016 innvilget Ørland kommune kr. 10 340,00 til 29 bønder i rød støysone. Beløpet skulle
dekke inntil 75% av utgifter til gårdsrådgivning. 28 av de som fikk innvilget midler valgte å legge sine midler inn i en
felles pott, for å utnytte tidelingen på best mulig måte. I følge innvilgningsbrevet var arbeidsfristen to år fra innvilgning,
med mulighet for forlengelse.

Vi som har lagt inn våre midler i fellespotten har brukt pengene til kjøp av nyttige råd. Her kan nevnes rapporten "Støy,
bolig og næring - verdi- og næringsulemper i støyutsatt jordbruk på Ørland" som Ivar Pettersen utarbeidet for oss.
Faktura for denne ligger vedlagt. (Denne er allerede betalt av Ørland kommune) I tillegg så har det påløpt en del andre
utgifter, som det vil bli framlagt dokumentasjon på.

Vi har også samlet inn egenandelen som innvilgningen satte som en forutsetning for tildelingen, og dette beløpet vil
snarlig bli overført til Ørland kommune. Oversikten over dem som har lagt inn midler i potten, inkludert egenandel, ligger
vedlagt.

Prosessen med taksering, tilbud og eventuell innløsning grunnet støybelastning på gårdsbruk i rød støysone kommer til å
pågå fram til den 31. desember 2019. I og med at vi fortsatt har ubenyttede midler tilgode, og at det også framover høyst
sannsynlig vil bli behov for ytterligere rådgivning, anmoder vi med dette om at arbeidsfristen for bruken av gårdmidlene
forlenges til samme dato som sluttdatoen for prosessen med innløsning, altså 21.12.2019.

                                               For støygruppe Ørland avd. landbruk

                                                          Karl Erik Sørensen

 

Vedlegg: 1: Oversikt med signering for berørte bønder som har lagt sine midler inn i felles pott.

                 2: Kopi av faktura fra NIBIO v/ Ivar Pettersen, allerede betalt av Ørland kommune.
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